
１００年公務人員特種考試一般警察人員考試、公務人員特種考試警察人員考試及特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 100/08/29

頁次： 5/17

501-行政警察人員 502-外事警察人員(選試英語) 503-刑事警察人員 504-公共安全人員 505-犯罪防治人員預防組

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 25 25 1.31 8 8 10.67 2 2 0.45 1 1 0.46 3 3 1.16

79-79.9999 4 29 1.51 6 14 18.67 2 4 0.90 3 4 1.85 2 5 1.94

78-78.9999 8 37 1.93 0 14 18.67 2 6 1.36 3 7 3.24 1 6 2.33

77-77.9999 10 47 2.45 1 15 20.00 3 9 2.04 0 7 3.24 1 7 2.71

76-76.9999 8 55 2.87 2 17 22.67 4 13 2.94 1 8 3.70 1 8 3.10

75-75.9999 11 66 3.45 1 18 24.00 0 13 2.94 3 11 5.09 2 10 3.88

74-74.9999 10 76 3.97 0 18 24.00 8 21 4.75 0 11 5.09 2 12 4.65

73-73.9999 14 90 4.70 0 18 24.00 5 26 5.88 0 11 5.09 4 16 6.20

72-72.9999 16 106 5.54 1 19 25.33 4 30 6.79 2 13 6.02 2 18 6.98

71-71.9999 22 128 6.68 2 21 28.00 7 37 8.37 0 13 6.02 0 18 6.98

70-70.9999 24 152 7.94 0 21 28.00 2 39 8.82 1 14 6.48 0 18 6.98

69-69.9999 28 180 9.40 1 22 29.33 8 47 10.63 1 15 6.94 2 20 7.75

68-68.9999 42 222 11.59 0 22 29.33 8 55 12.44 5 20 9.26 2 22 8.53

67-67.9999 31 253 13.21 2 24 32.00 4 59 13.35 2 22 10.19 4 26 10.08

66-66.9999 40 293 15.30 2 26 34.67 5 64 14.48 2 24 11.11 0 26 10.08

65-65.9999 36 329 17.18 0 26 34.67 10 74 16.74 4 28 12.96 1 27 10.47

64-64.9999 29 358 18.69 6 32 42.67 7 81 18.33 7 35 16.20 2 29 11.24

63-63.9999 30 388 20.26 1 33 44.00 14 95 21.49 7 42 19.44 3 32 12.40

62-62.9999 30 418 21.83 2 35 46.67 7 102 23.08 3 45 20.83 7 39 15.12

61-61.9999 37 455 23.76 3 38 50.67 17 119 26.92 3 48 22.22 9 48 18.60

60-60.9999 39 494 25.80 4 42 56.00 13 132 29.86 4 52 24.07 4 52 20.16

59-59.9999 41 535 27.94 1 43 57.33 14 146 33.03 9 61 28.24 3 55 21.32

58-58.9999 52 587 30.65 1 44 58.67 12 158 35.75 5 66 30.56 7 62 24.03

57-57.9999 50 637 33.26 2 46 61.33 11 169 38.24 3 69 31.94 4 66 25.58

56-56.9999 54 691 36.08 1 47 62.67 13 182 41.18 4 73 33.80 5 71 27.52

55-55.9999 52 743 38.80 3 50 66.67 16 198 44.80 4 77 35.65 6 77 29.84

54-54.9999 56 799 41.72 2 52 69.33 10 208 47.06 8 85 39.35 6 83 32.17

53-53.9999 72 871 45.48 3 55 73.33 10 218 49.32 4 89 41.20 7 90 34.88

52-52.9999 65 936 48.88 0 55 73.33 21 239 54.07 6 95 43.98 7 97 37.60

51-51.9999 63 999 52.17 6 61 81.33 19 258 58.37 7 102 47.22 3 100 38.76

50-50.9999 70 1069 55.82 1 62 82.67 12 270 61.09 6 108 50.00 5 105 40.70

0-49.9999 0 1069 55.82 0 62 82.67 0 270 61.09 0 108 50.00 0 105 40.70

全到且遭否決 846 44.18 13 17.33 172 38.91 108 50.00 153 59.30

部分缺(到)考 95 4.96 4 5.33 23 5.20 11 5.09 15 5.81

全部缺考 354 18.49 20 26.67 76 17.19 32 14.81 49 18.99

類科合計人數 2364 99 541 259 322

類科需用人數 83 18 38 26 24

全部到考人數 1915 75 442 216 258

到考率% 81.01 75.76 81.7 83.4 80.12

否決項目 AEF ACEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決



１００年公務人員特種考試一般警察人員考試、公務人員特種考試警察人員考試及特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 100/08/29

頁次： 6/17

506-消防警察人員 507-交通警察人員交通組 508-交通警察人員電訊組 509-警察資訊管理人員 510-刑事鑑識人員

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.47

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 2.94

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.37 2 4 5.88

77-77.9999 0 0 0.00 1 1 0.79 0 0 0.00 0 1 1.37 4 8 11.76

76-76.9999 0 0 0.00 1 2 1.57 0 0 0.00 0 1 1.37 1 9 13.24

75-75.9999 0 0 0.00 3 5 3.94 0 0 0.00 2 3 4.11 0 9 13.24

74-74.9999 0 0 0.00 2 7 5.51 0 0 0.00 1 4 5.48 7 16 23.53

73-73.9999 0 0 0.00 1 8 6.30 0 0 0.00 1 5 6.85 4 20 29.41

72-72.9999 0 0 0.00 2 10 7.87 0 0 0.00 0 5 6.85 5 25 36.76

71-71.9999 0 0 0.00 1 11 8.66 0 0 0.00 2 7 9.59 4 29 42.65

70-70.9999 0 0 0.00 0 11 8.66 0 0 0.00 1 8 10.96 0 29 42.65

69-69.9999 1 1 0.23 5 16 12.60 0 0 0.00 3 11 15.07 0 29 42.65

68-68.9999 1 2 0.47 3 19 14.96 1 1 3.85 0 11 15.07 3 32 47.06

67-67.9999 0 2 0.47 2 21 16.54 0 1 3.85 1 12 16.44 0 32 47.06

66-66.9999 0 2 0.47 1 22 17.32 0 1 3.85 1 13 17.81 1 33 48.53

65-65.9999 0 2 0.47 1 23 18.11 2 3 11.54 1 14 19.18 1 34 50.00

64-64.9999 2 4 0.93 0 23 18.11 0 3 11.54 1 15 20.55 2 36 52.94

63-63.9999 3 7 1.63 1 24 18.90 0 3 11.54 3 18 24.66 0 36 52.94

62-62.9999 5 12 2.80 1 25 19.69 0 3 11.54 5 23 31.51 1 37 54.41

61-61.9999 3 15 3.50 1 26 20.47 0 3 11.54 0 23 31.51 0 37 54.41

60-60.9999 2 17 3.96 0 26 20.47 2 5 19.23 1 24 32.88 0 37 54.41

59-59.9999 8 25 5.83 0 26 20.47 1 6 23.08 2 26 35.62 0 37 54.41

58-58.9999 6 31 7.23 1 27 21.26 1 7 26.92 0 26 35.62 0 37 54.41

57-57.9999 1 32 7.46 2 29 22.83 0 7 26.92 2 28 38.36 1 38 55.88

56-56.9999 9 41 9.56 2 31 24.41 0 7 26.92 2 30 41.10 0 38 55.88

55-55.9999 6 47 10.96 1 32 25.20 0 7 26.92 1 31 42.47 1 39 57.35

54-54.9999 9 56 13.05 0 32 25.20 1 8 30.77 0 31 42.47 0 39 57.35

53-53.9999 9 65 15.15 4 36 28.35 1 9 34.62 2 33 45.21 1 40 58.82

52-52.9999 6 71 16.55 4 40 31.50 1 10 38.46 1 34 46.58 0 40 58.82

51-51.9999 6 77 17.95 1 41 32.28 0 10 38.46 2 36 49.32 0 40 58.82

50-50.9999 11 88 20.51 8 49 38.58 1 11 42.31 1 37 50.68 1 41 60.29

0-49.9999 0 88 20.51 0 49 38.58 0 11 42.31 0 37 50.68 0 41 60.29

全到且遭否決 341 79.49 78 61.42 15 57.69 36 49.32 27 39.71

部分缺(到)考 14 3.26 6 4.72 0 0.00 1 1.37 1 1.47

全部缺考 188 43.82 24 18.90 1 3.85 16 21.92 13 19.12

類科合計人數 631 157 27 90 82

類科需用人數 33 22 10 26 36

全部到考人數 429 127 26 73 68

到考率% 67.99 80.89 96.3 81.11 82.93

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決



１００年公務人員特種考試一般警察人員考試、公務人員特種考試警察人員考試及特種考試交通事業鐵路人員考試各類科全到且未遭否決人員成績參考表 列印日期： 100/08/29
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511-國境警察人員 512-水上警察人員 513-警察法制人員 514-行政管理人員 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 4 4 7.84 1 1 2.78 0 0 0.00 6 6 7.69 51 51 1.31

79-79.9999 0 4 7.84 0 1 2.78 0 0 0.00 1 7 8.97 19 70 1.80

78-78.9999 2 6 11.76 2 3 8.33 0 0 0.00 0 7 8.97 21 91 2.34

77-77.9999 2 8 15.69 1 4 11.11 0 0 0.00 2 9 11.54 25 116 2.98

76-76.9999 1 9 17.65 0 4 11.11 0 0 0.00 4 13 16.67 23 139 3.58

75-75.9999 0 9 17.65 0 4 11.11 1 1 1.08 1 14 17.95 24 163 4.19

74-74.9999 1 10 19.61 2 6 16.67 1 2 2.15 0 14 17.95 34 197 5.07

73-73.9999 2 12 23.53 0 6 16.67 1 3 3.23 0 14 17.95 32 229 5.89

72-72.9999 0 12 23.53 3 9 25.00 4 7 7.53 1 15 19.23 40 269 6.92

71-71.9999 1 13 25.49 2 11 30.56 4 11 11.83 1 16 20.51 46 315 8.10

70-70.9999 2 15 29.41 1 12 33.33 0 11 11.83 0 16 20.51 31 346 8.90

69-69.9999 0 15 29.41 2 14 38.89 2 13 13.98 1 17 21.79 54 400 10.29

68-68.9999 0 15 29.41 2 16 44.44 1 14 15.05 0 17 21.79 68 468 12.04

67-67.9999 0 15 29.41 1 17 47.22 1 15 16.13 2 19 24.36 50 518 13.33

66-66.9999 0 15 29.41 0 17 47.22 1 16 17.20 1 20 25.64 54 572 14.72

65-65.9999 0 15 29.41 1 18 50.00 3 19 20.43 0 20 25.64 60 632 16.26

64-64.9999 1 16 31.37 1 19 52.78 1 20 21.51 1 21 26.92 60 692 17.80

63-63.9999 0 16 31.37 0 19 52.78 2 22 23.66 0 21 26.92 64 756 19.45

62-62.9999 0 16 31.37 0 19 52.78 1 23 24.73 0 21 26.92 62 818 21.04

61-61.9999 0 16 31.37 0 19 52.78 4 27 29.03 0 21 26.92 77 895 23.03

60-60.9999 0 16 31.37 0 19 52.78 2 29 31.18 0 21 26.92 71 966 24.85

59-59.9999 0 16 31.37 0 19 52.78 3 32 34.41 2 23 29.49 84 1050 27.01

58-58.9999 2 18 35.29 0 19 52.78 5 37 39.78 2 25 32.05 94 1144 29.43

57-57.9999 3 21 41.18 0 19 52.78 2 39 41.94 1 26 33.33 82 1226 31.54

56-56.9999 0 21 41.18 0 19 52.78 4 43 46.24 2 28 35.90 96 1322 34.01

55-55.9999 1 22 43.14 1 20 55.56 3 46 49.46 1 29 37.18 96 1418 36.48

54-54.9999 0 22 43.14 2 22 61.11 4 50 53.76 0 29 37.18 98 1516 39.00

53-53.9999 1 23 45.10 0 22 61.11 5 55 59.14 0 29 37.18 119 1635 42.06

52-52.9999 0 23 45.10 1 23 63.89 4 59 63.44 0 29 37.18 116 1751 45.05

51-51.9999 1 24 47.06 0 23 63.89 5 64 68.82 4 33 42.31 117 1868 48.06

50-50.9999 2 26 50.98 2 25 69.44 2 66 70.97 2 35 44.87 124 1992 51.25

0-49.9999 0 26 50.98 0 25 69.44 0 66 70.97 0 35 44.87 0 1992 51.25

全到且遭否決 25 49.02 11 30.56 27 29.03 43 55.13 1895 48.75

部分缺(到)考 2 3.92 0 0.00 2 2.15 5 6.41 179 4.61

全部缺考 10 19.61 5 13.89 8 8.60 10 12.82 806 20.74

類科合計人數 63 41 103 93 4872

類科需用人數 13 18 24 19 390

全部到考人數 51 36 93 78 3887

到考率% 80.95 87.8 90.29 83.87 79.78

否決項目 AEF AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決


